

# KOSMETYKI DLA DZIEWANNOWA WŁOSOMYJKA Szampon do włosów farbowanych, suchych, zniszczonych 35 g DATA

Cena: 19,99 PLN



## Opis słownikowy

Producent	KOSMETYKI DLA
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

## Opis produktu

**Wskazania**KOSMETYKI DLA DZIEWANNOWA WŁOSOMYJKA Szampon do włosów farbowanych, suchych, zniszczonych 35 gCzysta woda zawarta w kosmetyku nie ma żadnych właściwości pielęgnacyjnych na skórę. W szamponach tej wody może być nawet 80%. Dlatego my w naszym szamponie zamiast wody użyliśmy świeżo przygotowanego naparu z ziół z całą gamą substancji aktywnych, które zadbają o suche, zniszczone włosy. **Działanie**doskonale nawilża, włosy stają się gładkie, lśniące i pełne połysku, odżywia i regeneruje, oczyszcza skórę głowy i włosy, nadaje objętość włosom, włosy: suche, zniszczone, farbowane, słabe. To nie jest tradycyjne mydło w kostce! Szampon nie przesusza, nie ma zasadowego pH i nie otwiera łusek włosa. **Sposób użycia**Szampon rozprowadź po mokrych włosach od skóry głowy po same końce, tak aby pojawiła się piana. Po umyciu dokładnie spłucz ciepłą wodą. Dla wzmocnienia efektu pięknych włosów zalecamy stosowanie po myciu dziewannowego ziołooctu do włosów. **Skład**Świeży napar z dziewanny – to naturalne źródło nawilżających śluzów, tworzą na powierzchni włosa „otulającą kołderkę” chroniąc i zabezpieczając przed działaniem czynników zewnętrznych jednocześnie NIE obciążając. Świeży napar z tymianku – odżywia i wzmacnia włosy. Świeży napar z kozieradki – to mistrzowska roślina wzmacniająca kondycję włosów, znana i stosowana przez nasze babcie, które często do późnej starości miały piękne i długie włosy czesane w różne koczki. Świeży odwar z mydlnicy lekarskiej – delikatnie myje i nadaje włosom połysk i lekkość. Świeży odwar ze skrzypu – to źródło krzemionki, która jest niezbędna dla pięknych i mocnych włosów. Świeży napar z pokrzywy – właściwie obecna we wszystkich ludowych przepisach na wzmocnienia włosów. Biotyna, Cysteina, Olej jojoba, gliceryna, masło shea, d-pantenol, olejek geranium. **Składniki INCI:** Sodium Cocoyl Isethionate, Infusion of Verbascum Densiflorum Flower and Thymus Vulgaris and Trigonella Foenum-Graecum Seed and Saponaria Officialis Root and Equisetum Arvense and Urtica Dioica Leaf, Kaolin, Zea Mays (Corn) Starch, Glycerin and Verbascum Densiflorum Flower, Cocos Nucifera Oil, Shea Butter, Jojoba Oil, Panthenol, PELARGONIUM GRAVEOLENS OIL, Biotin, Cysteine, Benzyl Alcohol, Benzoic Acid, Dehydroacetic Acid, Citronellol\*, Geraniol\*, Linalool\*\*naturalny składnik olejku eterycznego